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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420015V

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit KETRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta" Ndertesa 
24, Hyrja 3, Apartamenti 59. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dezenjim software, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 

software, testim  software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, 
hostim dhe mirembajtje hostimi, zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/perditesim sistemesh informatike, operim, 
menaxhim, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software, 
promovim/marketing online, konsulence mbi sistemet e 
informacionit. Ofrimi i shërbimeve të trajnimit profesional 
në fushën e shërbimeve të teknologjise së informacionit dhe 
shërbime të tjera të ngjashme (Jo certifikim)
Inva Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 19/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët përfaqësojnë bashkë ose në mënyrë të 
pavarur nga njëri-tjetri shoqërinë në marrdhëniet me të tretët 
si dhe pranë çdo institucioni publik, shtetëror apo privat, 
duke përfshire dhe bankat e nivelit të dyte, në zbatim të 
politikave të drejtimit të shoqërisë të përcaktuar në Statut dhe 
aktin e themelimit
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Leandro Aliaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 19/12/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët përfaqësojnë bashkë ose në mënyrë të 
pavarur nga njëri-tjetri shoqërinë në marrdhëniet me të tretët 
si dhe pranë çdo institucioni publik, shtetëror apo privat, 
duke përfshire dhe bankat e nivelit të dyte, në zbatim të 
politikave të drejtimit të shoqërisë të përcaktuar në Statut dhe 
aktin e themelimit

14. Ortakët InvaVeliu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LeandroAliaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ketri Web
E-Mail: gov@ketri.al  
Telefon: 355674070444  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-041886-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104650-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve Nr. 1 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D616FE2-31AC-439F-AC62-B60B5278EB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA316797-FCD9-49A9-A13B-DE200073D8E1


3

14.02.2019 për miratimin e ndryshimit te emrit tregtar. Ndryshimin e adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit, numrit te telefonit, dhe ndryshimi i objektit të 
veprimtarise.Ndryshimi i kompetencavet e administratoreve ne nenin 14  pika ç) e statutit 
ne “përgatisin dhe nenshkruajne pasqyrat financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise 
se shoqërisë”. Perditësimi i statutit të shoqërisë. Statuti i shoqerise date 19.12.2018.
Telefon ishte            ("0693829931")          u be            ("355694070444")         
Objekti ishte            ("Zhvillim programesh kompjuterike dhe web-i.")          u be            
("Dezenjim software, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, testim  software, 
dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise, hostim dhe mirembajtje hostimi, zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/perditesim sistemesh informatike, operim, menaxhim, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software, 
promovim/marketing online, konsulence mbi sistemet e informacionit.")         
Emri Tregtar ishte            ("KETRI")          u be            ("Ketri Web")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Rexhep Shala", Ndertesa 7, Hyrja 41, Ap.37, Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Rexhep Shala", pallati nr.7, Apartamenti 37, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-248737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF Ketri 2019.pdf
Miratim PF 2019 Ketri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304333-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("355694070444")          u be            ("355674070444")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE91492E-CA82-4585-B821-008F73AE714D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0B3A64-79BE-4211-A5AE-3DD70541B225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE96815-793F-4A4E-991F-961FB701455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE96815-793F-4A4E-991F-961FB701455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF2DBBA-152A-4456-85EE-1EAF9495043B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD45B5B-EE73-4AD5-B40B-24289D68B405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDFC235-AD04-4A88-A941-F199C8DF9E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFCFE64-8BBF-428E-8B88-C3EC134111A0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527413-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
19.06.2020 për miratimin e ndryshimit të kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759807-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
PF Ketri 2020.pdf
05 _ 2020 Miratim PF 2020 dt 14.06.2021-firmosur.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848631-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.01.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit.Ndryshimin e adreses kryesore.Ndryshimin e 
Kodit NVE.
Objekti ishte            ("Dezenjim software, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, 
testim  software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurise, hostim dhe mirembajtje hostimi, zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/perditesim sistemesh informatike, operim, menaxhim, suporti i perdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software, promovim/marketing online, konsulence 
mbi sistemet e informacionit.")          u be            ("Dezenjim software, zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software, testim  software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise, hostim dhe mirembajtje 
hostimi, zhvillim sistemesh migrimi, permiresim/perditesim sistemesh informatike, 
operim, menaxhim, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software, promovim/marketing online, konsulence mbi sistemet e informacionit. 
Ofrimi i shërbimeve të trajnimit profesional në fushën e shërbimeve të teknologjise së 
informacionit dhe shërbime të tjera të ngjashme (Jo certifikim)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Gjergj Fishta” Ndërtesa 26, Hyrja 3, Apartamenti 59;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD77A7-41DB-4007-951C-6ADA02902B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD77A7-41DB-4007-951C-6ADA02902B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB3DD1D-5D27-478F-ACD8-6B9B4561D279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB6158-C722-41FC-A9B1-858AF5CF1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB6158-C722-41FC-A9B1-858AF5CF1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C78CC-F0AD-4ED3-9711-E005653FD394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39192258-2350-40E9-8EB0-97DB89AD927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E93E3-CB8C-448F-9326-9B872DF2DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0CCA02-852C-4C98-81E0-9BDDEBA85FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC61B7BD-A944-49C7-9394-44C984748471
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Rexhep Shala", Ndertesa 7, Hyrja 41, Ap.37, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917645-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta" Ndertesa 24, Hyrja 3, Apartamenti 59.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Gjergj Fishta” Ndërtesa 26, Hyrja 3, Apartamenti 59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933065-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
08 _ 2021 Miratim PF 2021 dt 15.06.2022.pdf
Pasqyra e performancës 2021.xlsx
PF Ketri 2021 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6D23EB-E274-42F5-9FB4-0BD4478D4DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFDB932-6C17-4612-99F0-4165F64CF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFDB932-6C17-4612-99F0-4165F64CF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77C38B8-D146-4277-BCE6-5F1A5A426EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF925C06-CD1C-4628-9B4B-1C59638FBB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0E0CDC-0E49-4429-990F-DD1F81BBDCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21066401-4628-4F2D-B6A3-D6FB0AB5F606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FC0C70-E25A-4018-A4B3-838043F7BBF6

